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Dr Duda NONI KREM Anti-Aging Airless 75ml
 

Cena: 46,00 pln

Opis słownikowy

Pojemność 75ml

Producent DR DUDA

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Krem NONI bazowany na naturalnych składnikach to idealny wybór dla osób chcących
pomóc skórze w regeneracji oraz zadziałać przeciwstarzeniowo(Anti-age), intensywnie
nawilża i ujędrnia. Produkt pielęgnuje i może odmłodzić wygląd cery suchej wrażliwej i
dojrzałej poprzed wygładzenie, redukcję drobnych zmarszczek oraz efektowi delikatnego
napięcia.

Krem wspomaga naturalne procesy odnowy naskórka, zmniejsza szorstkość skóry co wiąże
się z opóźnieniem fotostarzenia skóry, likwiduje także objawy zwiotczenia, zmęczenia i stresu
skóry.

Woda siarczkowa - mineralizacja skóry, nawilżenie, działanie przeciwwolnorodnikowe

Sok NONI - odżywienie i nawilżenie, szczególnie cer suchych i odwodnionych

 

Aloes - działanie łagodzące, zwiększa ilość kolagenu i elastyny, zwiększa dostarczanie tlenu
do komórek

Zawiera: 93,5 proc składników pochodzenia naturalnego

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Sposób użycia: Na delikatnie zwilżoną skórę twarzy, szyi i dekoltu nanieść niewielką ilość kremu. Delikatnie wklepać w skórę aż do
momentu wchłonięcia. Od dołu ku górze przeciw grawitacji. Ze względu na wysoką zawartość składników naturalnych po otwarciu
przechowywać w chłodnym miejscu optymalnie w lodówce.

 

Składniki(INCI): Busko Aqua Sulphide, Polyacrylamide (C-13-14 isoparaffin) Laureth-7, Glycerin, Oenothere Biennis Oil, Morinda Citrifolia
Juices, Prunus Amagdalus Dulcis (Sweet Almond)Oil, Glycerin Ethyl Lauroyl Arginate Hcl, Parfum, Citronellol, Geraniol.

 

Opakowanie: 75ml

 

Producent i osoba odpowiedzialna w UE:
Firma Kosmetyczna „Dr Duda”
ul. Szkolna 4
28-100 Busko-Zdrój
sklepdrduda@gmail.com

Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.
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